
Techninis pasas 2024-02-06/LT

SPECIALUS VALYMO IR PRIEŽIŪROS RINKINYS

Puslapis 1/1

Weiss Chemie + Technik
GmbH & Co. KG
Hansastraße 2
D-35708 Haiger

Tel.: +49 (0) 2773 / 815 - 0
Fax: +49 (0) 2773 / 815 - 200
Email: ks@weiss-chemie.de
Web: www.weiss-chemie.de

Panaudojimo pavyzdžiai
▪ Skirtas valyti kietą baltą PVC ir anoduotą aliuminio paviršių, taip pat kitus lygius, daugiausia plastikinius paviršius
▪ Langų elementų gamybos ir montavimo zona
▪ Jau sumontuotų langų, durų ir žaliuzių profilių reguliari priežiūra

Komponentai

SPECIALUS PROFILIŲ VALIKLIS
COSMO® CL-350.110

Intensyvus abrazyvinis valiklis, skirtas valyti baltus PVC ir anoduoto aliuminio
langų, durų ir žaliuzių profilių paviršius.

SPECIALI PRIEŽIŪROS PRIEMONĖ
COSMO® SP-880.110

Skirta sandarikliams prižiūrėti ir jų funkcijoms išlaikyti.
Išlaiko elastingumą ir apsaugo profilių sandariklius nuo sukibimo vasarą, o žiemą –
nuo užšalimo.

FURNITŪROS ALYVA
COSMO® SP-890.110

Skirta furnitūrai ir lankstams prižiūrėti ir jų funkcijoms išlaikyti.
Išlaiko būtinas judančių dalių slydimo savybes. Tokiu būdu padeda išvengti sausos
trinties esant metalo sutrūkinėjimui ir (arba) korozijai, taip pat užtikrina papildomą
apsaugą nuo korozijos.

PROFESIONALI MIKROPLUOŠTO
ŠLUOSTĖ

Speciali tanki valymo šluostė, skirta visų profilių paviršiams profesionaliai valyti
kartu su UNIVERSALIU PROFILIŲ VALIKLIU ir SPECIALIU PROFILIŲ VALIKLIU.

Nurodymai dėl naudojimo
Atskirų komponentų apdorojimo instrukcijas rasite atitinkamuose techninių duomenų lapuose.

Svarbūs nurodymai
Mūsų naudojimo instrukcija, apdorojimo nurodymai, produktų charakteristikos ir kiti techniniai duomenys yra bendro pobūdžio; jie
aprašo tik mūsų produktų savybes jų gamybos metu ir nesuteikia jokių garantijų, nurodytų VFR civilinio kodekso 443 paragrafe.
Atsižvelgiant į tai, kad kiekvienas produktas turi savo paskirtį, o jo naudojimo sąlygos (apdorojimo parametrai, medžiagų savybės
ir t. t.) gali būti pačios įvairiausios, vartotojas pats turi atlikti produkto bandymus.Mūsų nemokamos konsultacijos raštu arba
žodžiu ir atlikti tyrimai negali būti vertinami kaip juridiniai įsipareigojimai.
Atkreipkite dėmesį į produkto saugos pasą!

Laikymas
Originalias pakuotes laikyti sandariai uždarytas, sausoje vietoje, +15 iki +25 °C temperatūroje, saugant nuo tiesioginių saulės
spindulių.
Įprastai transportuojant produktas gali būti veikiamas -30 iki +35 °C temperatūros.
Galiojimo trukmė neatidarytoje originalioje pakuotėje: 24 mėn.

COSMO®SP-300.190


